令和 4年 12月 1日

客室内アメニティーグッズ取り扱い変更についてのご案内

お客様各位

株式会社 第一ホテル両国

平素より第一ホテル両国をご愛顧いただき誠にありがとうございます。

第一ホテル両国では今春より施行された「プラスチック資源循環促進法」に基づき、

客室内にて設置している一部使い捨てアメニティーの削減に向けて、提供方法の変更を

いたしました。

変更に伴い、お客様にはご面倒をおかけすることとなりますが、環境保全の取り組みへの

ご理解、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

記

■提供開始日

2022年 12月 1日（木）当日チェックインより対象

■提供方法

○現在 : 客室内にて提供

○変更後 : フロントカウンター脇「アメニティーバー」にて提供

■対象アメニティーアイテム

  ◯シェーバー（髭剃り）

  ◯シャワーキャップ

  ◯ブラシ

  ◯ビューティーセット（コットン&綿棒）

  ◯緑茶・ほうじ茶

■客室内にセットされているアメニティー

◯歯ブラシ

◯ボディスポンジ

◯シャンプー・リンス・ボディソープ

この活動につながる SDGs